

**ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY
SUPPLEMENTARY LIST OF BUSINESS-I
FOR
Tuesday, the 12th September, 2023**

1. Shri Sanjay Kishan (Minister, Labour Welfare etc.) to move for leave to introduce **“The Assam Tea Plantations Provident Fund and Pension Fund And Deposit Linked Insurance Fund Scheme (Amendment) Bill, 2023”**.

(If leave is granted to introduce the Bill)

2. Shri Pijush Hazarika (Minister, Social Justice & Empowerment etc.) to move for leave to introduce **“The Assam Backward Classes Commission (Amendment) Bill, 2023”**.

(If leave is granted to introduce the Bill)

DISPUR :
Dated the 12th September, 2023

Hemen Das
Principal Secretary
Assam Legislative Assembly

===X===

অসম বিধান সভা

(শৰৎকালীন অধিবেশন, ২০২৩ চন)

মঙ্গলবাৰ, ১২ ছেপ্তেম্বৰ, ২০২৩ চনৰ পৰিপূৰক কাৰ্য্য তালিকা -I

- ১। শ্ৰী সঞ্জয় কিষাণ (মন্ত্ৰী, শ্ৰম কল্যাণ ইত্যাদি) য়ে “দি আসাম টি প্লেনটেশ্যনচ্ প্ৰভিডেণ্ট ফাণ্ড এণ্ড পেঞ্চন ফাণ্ড এণ্ড ডিপোজিত লিফ্ৰড্ ইঞ্চুৰেন্স ফাণ্ড স্কীম (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০২৩” খন উপস্থাপনৰ বাবে অনুমতি বিচাৰিব ।
(যদি অনুমতি দিয়ে বিধেয়কখন উপস্থাপন কৰিব)
- ২। শ্ৰী পীযুষ হাজৰিকা (মন্ত্ৰী, সামাজিক ন্যায় আৰু সৰলীকৰণ ইত্যাদি) য়ে “দি আসাম বেকৱাৰ্ড ক্লাছেছ্ কমিচন (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০২৩” খন উপস্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব ।
(যদি অনুমতি দিয়ে বিধেয়কখন উপস্থাপন কৰিব)

দিশপুৰ

১২ ছেপ্তেম্বৰ, ২০২৩ চন ।

হেমেন দাস,

প্ৰধান সচিব,

অসম বিধান সভা ।

.....

आसाम आयेन आफाद
उफ्रा हाबाफारि फारिलाइ - I
मंगलबार, 12 सेप्टेम्बर, 2023

1. मुस्रि सन्जय किसान (मन्त्रि, मावदांसा अनसाइ बायदि बायदि) आ “**The Assam Tea Plantations Provident Fund and Pension Fund And Deposit Linked Insurance Fund Scheme (Amendment) Bill, 2023**” खौ दैखांनो थाखाय गनायथि नायगिरगोना

(जुदि गनायथिखौ मोनोब्ला बिखान्थिखौ दैखांगोन ।)

2. मुस्रि पिजुष हाजरिकाया (मन्त्रि, समाजारि न्याय आरो गोहो होनाय बायदि बायदि) “**The Assam Backward Classes Commission (Amendment) Bill, 2023**” खौ दैखांनो थाखाय गनायथि नायगिरगोना

(जुदि गनायथिखौ मोनोब्ला बिखान्थिखौ दैखांगोन ।)

दिसपुर :
खालार 12 सेप्टेम्बर, 2023

हेमेन दास
गोरायुं नेहाथारि,
आसाम आयेन आफाद

==X==